Positionsanzeige
• 5- oder 6 Dekaden LED -Anzeige
• Absolut/Kettenmaßumschaltung
• Versatzmaß bzw. Referenzwert einstellbar
• Externe Eingänge möglich
• mm/Inch Umschaltung
SERIE Z-56
ELGO-Electric GmbH

MS 17.60.XX,X
NG20.0
Typenschlüssel - Z56
Positionsanzeige LED
Anzahl der Dekaden
500 = 5 Dek. LED 14 mm
600 = 6 Dek. LED 10 mm
Versorgung
024 = 24 V DC
003 =   3 VDC Batterie
115 = 115VAC (nur in AG Version)
230 = 230VAC (nur in AG Version)
Ausführung
000 = Standard
001 = erste Sonderausführung
Spezialausführung
EE = mit max. 2 externen Eingängen (PNP)
AG = Ausführung im Aufbaugehäuse
Zubehör Magnetband MB 20.50.xx,x
Magnetband
Polteilung 5 mm
Bandlänge
Zubehör Magnetsensor MS 17.60.xx,x
Magnetsensor 0,1mm
Sensorkabellänge
Zubehör externes Netzteil  100mA 18 VDC
Haftungsausschluss/Garantie
Wir haben den Inhalt dieser  Bedienungsanleitung sorgfältig, nach bestem Wissen und Gewissen auf Übereinstimmung mit der
beschriebenen Hard- und Software geprüft. Dennoch können Fehler, Irrtümer oder Abweichungen nicht ausgeschlossen wer-
den, so dass wir für die vollständige Übereinstimmung keine Gewähr übernehmen. Notwendige Korrekturen sind in den nach-
folgenden Auflagen enthalten. Für Anregungen und Verbesserungsvorschläge sind wir überaus dankbar. Nachdruck, Vervielfäl-
tigung und Übersetzung, auch auszugsweise, sind nur durch schriftliche Genehmigung der Firma ELGO Electric GmbH gestat-
tet. Die Firma ELGO Electric GmbH ist ständig bestrebt ihre Produkte zu verbessern, deshalb behält sie sich das Recht auf
technische Änderungen ohne jegliche Ankündigung vor.
Für eventuelle Fehler oder Irrtümer übernimmt ELGO-Electric keine Haftung.
Die Garantiezeit beläuft sich auf 1 Kalenderjahr ab Lieferdatum und erstreckt sich auf das gelieferte Gerät mit allen Teilen.
Defekte an Geräten/Bauteilen, die nachweislich, trotz sachgemäßer Behandlung und Beachtung der Bedienungsanleitung,
aufgrund von Fabrikations- und/oder Materialfehlern entstanden sind, werden nach unserer Wahl kostenlos ausgetauscht oder
instandgesetzt. Nachweislich nicht von ELGO-Electric GmbH verursachte Schäden aufgrund unsachgemäßer Behandlung wie
z.B. Anlegen von falscher Spannung, Eindringen von Flüssigkeiten ins Geräteinnere, Gewalteinwirkung, Zerkratzen der Geräte-
front, chemische Einflüsse o.ä., sind von jeglicher Garantieleistung ausgeschlossen!
  ELGO Electric GmbH 2002
17